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SINGLE MALT WHISKY 
AV HÖGSTA KVALITET 

MED INSPIRATION FRÅN 
KULTURARVET OCH KONSTEN

Välbesökt Öppet Hus
Den 7 juli öppnade vi dörrarna till ett Öppet Hus i lokalerna för som 
under nästa år ska fyllas med specialtillverkade kopparpannor och an-
nan destilleriutrustning. Dagen var välbesökt och folk från olika delar av 
landet hade rest dit för att visa sitt intresse för projektet och delta i den 
första årliga whiskyfestivalen vid Box. Förutom information om destille-
riprojektet fanns det möjlighet att njuta av god mat och nybakt fikabröd 
till tonerna av levande musik. 

Den välkända whiskyexperten och konsulten John 
McDougall, som också är involverad i projektet, delade 
med sig av sina whiskykunskaper från mer än fyrtiofem 
år i branschen vid en avslutande whiskyprovning på lör-
dagkvällen. Detta Öppet Hus var det första i en mängd 
events som Box Destilleri planerar göra regelbundet.

Per de Vahl, Per Rydberg, John Mcdougall, Jan Sahlén, Mats de Vahl 
och Anders Jonasson.

Box Destilleri gläntar på dörren och har 
haft en helg med presentationer av vårt er-
bjudande att vara med på den resa som vi 
startade för 3 år sedan som ska leda fram till 
ett etablerat destilleri för Single Malt Whis-
ky i Ådalen. Under fredag 6/7 och lördag 
7/7 så kom det drygt 200 personer som 
ville lyssna på vårt erbjudande om att vara 
med i uppstarten och på vår partner John 
McDougalls berättelse om sitt engagemang 
i projektet. Uppslutningen var över förvän-
tan och blanketterna för teckning av aktier 
kommer in i en jämn ström. Jag ser med 
glädje fram emot att möta fler av er som 
är intresserade av vårt destilleriprojekt vid 
framtida events vid Box Destilleri.  
Per deVahl,  VD 

Lördag den 11 augusti 13.00 
erbjuds en ny möjlighet för intresserade att besöka 
Box Destilleri.  Kaffe serveras och möjlighet 
att delta i whiskyprovning efter presentationen.
För mer information kontakta oss på 
nfo@boxdestilleri.se eller 070-6800819.
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